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Réduction pour participations 2008

Raison sociale N° de contribuable

1 Composition des participations et total des frais de financement

Société ou coopérative dans laquelle le contribuable avait, à l’échéance du rendement des 
participations ou à la fin de l’exercice commercial (période fiscale): 
- une participation d’au moins 20% du capital-actions ou du capital social ou d’une valeur vénale 
  d’au moins CHF 2 millions (distributions de bénéfice);
- une participation d’au moins 20% du capital-actions ou du capital social, détenue pendant un an 
   au moins (bénéfices en capital).

Participation
à l’échéance du rendement des participations ou à la fin de la 
période fiscale

Valeur pour l’impôt sur le bénéfice
des participations à la fin de la période 
fiscale ou au moment de leur aliénation

Nombre Désignation

Montant nominal de 
l’ensemble du capital-
actions / capital social

CHF

Montant nominal de la participation
Valeur vénale
(valeur fiscale)

CHF %CHF %

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6 Valeur pour l’impôt sur le bénéfice de l’ensemble des actifs à la fin de la période fiscale 100.000%

1.7 Frais de financement

1.7.1 Intérêts passifs

1.7.2 Autres frais économiquement assimilables à des intérêts passifs

1.7.3 � Total 100.000%

2 Rendement net des participations

Rendement brut Amortissement 
en rapport avec le 

rendement

Rendement
déterminant

Frais d’administration Frais de financement
Rendement net des participations

Genre Produit de l’aliénation Coût d’investissement Rendement brut Bénéfice Perte

CHF CHF CHF CHF CHF CHF CHF CHF CHF

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6 Total

3 Réduction pour participations (en %)

ICC IFD

3.1 Bénéfice net imposable dans le canton Bénéfice net imposable en Suisse

3.2 Rendement net des participations	 (chiffre 2.6) Rendement net des participations 	 (chiffre 2.6)

3.3 Réduction pour participations (en % à trois décimales) Réduction pour participations (en % à trois décimales) 


